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咨询电话：

指定销售地址：合肥市三孝口养生大药房
步行街百家信药房（庐州烤鸭店斜对面北巷口）

在云南临沧、保山地区，很多人都知道从
北京协和退休回乡的侯廷翰主任医师。他自
幼酷爱中医，专攻骨科顽疾，凡关节疼痛、上
下楼使不上劲，蹲不下，坐久站起时关节僵硬
迈不动步，甚至肿胀积水、变形久治不愈者找
到他，只需用他研制的“仙草骨痛贴”贴敷，实
现一夜就能下床，连续用药一个月就能爬山、
跑步，根本无需吃药打针，做手术。这方法在
当地民间广为流传！急症患者24小时即可见
效。活动来检验效果。

马先生膝关节疼痛，不能打弯，有骨次和
滑膜炎，靠长期抽水打封闭缓解症状，做过小
针刀关节镜，仍没有好转，痛苦之中，听亲戚
说“仙草骨痛贴”效果挺好的，就去买了十盒，
还真没有想到用后次日疼痛肿涨就减轻，不
到两个礼拜，已能走五六里路，全家都感到十

分惊喜！
报纸电视广告产品千千万，但大都是昙花

一现，过一阵就走人，“仙草骨痛贴”经得起重
症患者和顽固患者的严格考验，就像一棵常青
树巍然屹立在骨病前沿，在全国上市五周年，
赢得赞扬声一片，靠的真真切切的疗效，实实
在在的服务，背后还有科研小组不懈的努力和
崇高的追求。电话预约有专业指导老师进行
指导用药。

一个疗程只需18天。

骨关节病 专病专治
治一个 好一个

0551-3187325

全国投注总额:70127388元；本省投注总额：2121197元

奖等
一等奖

一等奖（追加）
二等奖

二等奖（追加）
三等奖

三等奖（追加）
四等奖

四等奖（追加）
五等奖

五等奖（追加）
六等奖

六等奖（追加）
七等奖

七等奖（追加）
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

1
0
49
12
48
11
544
156
7638
1789
21579
5719

263263
69095
2228616
12952

每注奖金（元）

8059291
0

36290
21774
9338
5602
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
2
15
1
240
58
641
107
8521
2262
67733
256

全国联网电脑体彩超级大乐透
第10106期

中奖号码：05、27、28、29、34+09、12

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010106期 中奖号码：基本号码206332生肖码：猴

六省市投注总额：2014916元 安徽投注总额：158456元
奖池奖金：12891307元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
2
1

119
2328
45719

安徽中奖注数（注）

0
1
0

16
217
3619

每注金额（元）

0
57281
10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票排列3（排列5）开奖公告
第10247期中奖号码：88507

奖级

排列3直选

排列3组选3
排列3组选6
排列5直选

全国中奖注数
3324
2993
0
23

每注奖金

1000
320
160

100000

本省中奖注数

53
42
0
0

全国投注总额:29573130元；本省投注总额: 745872元

本期投注总额：14534元 奖池奖金：4121元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第20101247期

中奖号码：09、16、19、23、25
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
6

245

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
600
2450

彩票开奖台 全国联网电脑体育彩票31选7
第10106期开奖公告

本期开奖结果：02、05、12、20、23、28、30+13

全国投注总额: 336110元；本省投注总额：26934元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
0
18
30
427
666
4385

每注奖金（元）
0
0

1500
500
50
20
5

本省中奖注数
0
0
3
2
49
53
362

中国福利彩票3D玩法
第2010247期
中奖号码：075

全国投注总额：53064716元，安徽投注总额：996086元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
9851
33992

安徽中奖注数（注）
133
535

每注金额（元）
1000
160

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

19

1775

33994

每注奖金（元）

35316

50

5

本省中奖注数（注）

1

148

2565

本期全国投注总额:1897432元；
本省投注总额:134216元。

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2010247期
中奖号码：02、03、06、07、09

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

118
16281

安徽中奖注数（注）
0
13

1454

每注金额（元）
0

8274
10

六省市投注总额：2546246元 安徽投注总额：224056元
奖池奖金：8775494元

一年一度的瓦尔代会议，8月31日至9

月7日在俄罗斯黑海城市索契举行，包括

德国、美国、中国在内的来自欧洲、北美、亚

洲15国的专家学者，参加了本次会议。关

于所谓“中国移民威胁论”的观点，普京劝

告有关人士不要以此来吓唬俄罗斯，他强

调了中俄两国的战略伙伴关系。

“瓦尔代”国际辩论俱乐部成立于

2004年9月，由俄新社、俄罗斯外交和国防

政策委员会等创办。俄罗斯领导人每年都

会晤该俱乐部会员。本次会议的主题是

“俄罗斯：历史和未来的发展”。各国俄罗

斯问题专家会聚一堂，就各领域的问题坦

诚交换意见。

美俄关系无疑是处于缓和中，普京本

人对此表示认可。2009年普京对美国政

府对俄政策的看法，更多的是怀疑，而今年

他表示，相信奥巴马在改善美俄关系上的

诚意，俄方对美方提出的建议非常重视，他

和奥巴马关系良好，现在俄美对全球和平

具有相同的看法。此外，关于所谓“中国移

民威胁论”的观点，普京劝告有关人士不要

以此来吓唬俄罗斯，他强调了中俄两国的

战略伙伴关系。 星报综合

一年一度的俄罗斯雅罗斯拉夫国际

政治论坛昨日闭幕，俄罗斯总统梅德韦杰

夫强调，俄罗斯政治改革目标既不是美国

模式，也不是欧盟格局，更不是类似于中

国的政治体制。

俄罗斯总统梅德韦杰夫在雅罗斯拉

夫国际政治论坛上指出，在过去20年的政

治体制选择中有各种形式的中间派，他们

也试图推动俄罗斯的经济转型和政治体制

改革之道路，但是中间派没有成功。民主

改革或改良是俄罗斯政治体制一直追求发

展条件，目前俄罗斯政局的格式便是比五

年前更为进步，特别是国家杜马的党团组

成便是全社会对当前民主程度的认可。

梅德韦杰夫强调，俄罗斯政治体制改

革的模式，既不是美国西方国家的格局，更

不是中国的政治体制。“俄罗斯不能选择中

国的发展道路，因为中国人有自己的发展方

式，这种方式对俄罗斯是行不通的。”

全国政协副主席李贵鲜也在论坛上

表示，俄方举办的国际政治论坛对各国探

讨政治体制的选择和改革具有重要意

义。李贵鲜强调，一个国家如何选择发展

道路，才能保证本国国民的富裕和民主的

权利，在当今世界快速变化的格局中，成

为有竞争力的国家，这已经成为各国研究

和探讨以及实践的重要命题。

俄总统梅德韦杰夫：

俄没法用中国政治体制

普京：别拿中国移民吓唬俄罗斯

美国海军陆战队特种作战队员9日突

袭遭索马里海盗劫持的一艘德国货轮，解

救出11名船员，抓捕９名海盗。行动中没

有人员伤亡。这是美军首次对遭到海盗劫

持、且扣押有人质的货轮发动突袭。

11名船员躲进密室
“马格兰之星”号悬挂安提瓜和巴布达

国旗，８日晚遭到索马里海盗劫持。土耳

其和美国军舰随后赶至现场，对货轮实施

监控。

“马格兰之星”号排水量为8000吨，有

船员11人。遭到劫持后，船员们熄灭发动

机，躲进船上的一个密室，将门反锁。

海盗竟给货轮公司致电
海盗登船后找了三个多小时，也没有

找到船员，于是打电话到该船所属公司在

德国汉堡的总部，询问船员们躲到哪里去

了，还问怎样开发动机。公司告诉海盗，

“船员们度假去了，轮船的发动机坏了。”

这些情况都被美军掌握。美国海军

断定，营救行动不会危及船员安全。9日

凌晨5时左右，隶属于美国海军第五舰队

的海军陆战队第１５远征部队特种作战

分队实施突袭。24名特种作战队员从美

军“迪比克”两栖运输登陆舰出发，登上

“马格兰之星”号。

行动持续大约1个小时，来自菲律宾

和俄罗斯的全部11名船员获救，9名海盗

遭到抓捕。行动过程中一枪未发，没有人

受伤。

据新华社

美国北方司令部司令詹姆斯·温内费

尔德9日说，海军一架无人侦察机上月试

飞时一度失控，进入首都华盛顿上空禁飞

区域。军方一度打算将其击落。

一些分析师说，五角大楼一直希望在

国内扩大无人机使用范围、简化使用程序，

这一事故可能拖延这一进程。

这架无人机名为MQ—8B“火力侦察

兵”，外形类似直升机，用于战场侦察，也可

加载导弹和火箭发射器，对目标实施空中

打击。MQ—8B无人机由诺思罗普—格鲁

曼公司研制，眼下处于试飞阶段。

温内费尔德介绍，上月初，这架MQ—

8B 试飞时失控，进入华盛顿上空禁飞区

域。他本人当时就在地面控制中心，目睹

地面控制人员无法与无人机建立联系。

军方正准备下令战斗机起飞，将

MQ—8B击落时，海军地面人员修正了软

件，重新控制住这架侦察机，操控后者飞回

试验场。 据新华社

海盗登船找不到船员
打电话问：人躲哪里怎么开船

美失控无人机“侵入”华盛顿
差点被军方击落

俄罗斯总统梅德韦杰夫

俄罗斯总理普京

朝鲜中央通讯社11日报道，朝鲜最高

领导人金正日近日要求企业树立正确的经

营战略，革新企业管理，提高经济效益。据

报道，金正日在视察北部地区慈江道的“3

月5日青年矿山”时提出了这一要求。他

高度评价该企业在困难的条件下依靠自己

的力量和技术，在2年内完成了全面的技

术改造，把矿石产量提高了3倍。他说，这

是一个巨大的变革，显示了朝鲜工人阶级

的精神力量。金正日要求企业保障选矿场

的满负荷运转，提高选矿效率，同时建立自

己的冶炼厂。 据新华社

金正日要求
革新企业管理

全国联网电脑体育彩票22选5
开奖公告

第10247期
中奖号码：01、02、04、10、13


